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Kabenb-kaHan 40x16 L2000
ECOLINE ay6 IEK CKK11-040-
016-1-K24

CKK11-040-016-1-K24

Kabenb-kaHanbl ECOLINE uBeT nepeso Toproson Mapku IEK npegHasHa4veHbl 015 MOHTaka MHOPMaLMOHHbIX, CUI0BbIX
1 CNaboTOYHbBIX SNEKTPUYECKMX KOMMYHUKALMWA B XKNU/bIX MOMELLEHUNAX U 3aroOpoAHbIX AOMaX Npu CTPOUTENLCTBE U
PEKOHCTPYKLUMK. ONTUManbHble NOKa3aTenan yaapHOW NPOYHOCTU MU NAACTUYHOCTY yaoBneTBopaT 6a3oBbie TpeboBaHuA
noTpebuTens. BbICOKOTEXHOOrNYHbIN METO HaHeCeHNS NO3BOJIAET nepefaTb MaKCUMasibHO eCTECTBEHHYIO TEKCTYPY

nepesa.

Obwwme

Bup ToBapa Kabenb-kaHan
3alwmMTHasa NaeHkKa HeTt
KonunyecTBo BCTpanBaeMbIX pa3fesinTesbHbIX Neperoponok 0

KonnmyecTBo MOCTOSAHHbIX Neperoponok 0

[Mone3Hoe nonepeyHoe cevyeHne ,KB.MM 640

C kKabesibHbIM 3aXKUMOM HeT

C coegnHuTenem HeT

Cepusa ECOLINE

Tun KpenneHus
LiBeT

OnvHa,M

LLUNPUHA

BbICOTA
FapaHTUNHbLIA CPOK
MaTepuan

Mpo3payHbin

dukcaLma Ao wenyka
Ay6

2

0,04

0,016

2 roga

MnacTtnk

HeT
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